СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    «26»декабря 2017г.                                                                                                                  №22
О внесении  изменений в  решение Совета

Побединского сельского поселения от

08.08.2013 № 40 «Об  утверждении  Положения

о порядке выплаты премий  за выполнение   особо

важных и сложных заданий лицам замещающих
должности муниципальной службы и
лицам замещающих муниципальные

 должности в Администрации муниципального

о
ипального образования

бразования Побединское  сельское поселение»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, положениями Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2004 №79-ФЗ ФЗ «О государственной гражданской службе в Российской Федерации», Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Закона Томской области от 15.03.2013г № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», Закона Томской области от 09.12.2005 №231-ОЗ «О государственной гражданской службы Томской области», Законом Томской области от 15.03.2013г № 36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Томской области», статьей 7-1 Закона Томской области от 09.12.2005г № 231-ОЗ «О государственной гражданской службе Томской области»
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета Побединского сельского поселения «Об  утверждении  Положения о порядке выплаты премий  за выполнение   особо важных и сложных заданий лицам замещающих должности муниципальной службы и лицам замещающих муниципальные  должности в Администрации муниципального образования Побединское  сельское поселение» от 08.08.2013 №40 следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 1 части II словосочетание «управляющего делами» заменить словосочетанием «главного специалиста»;

1.2. Абзац 7 пункта 1 части II изложить в новой редакции: «За выполнение особо важных и сложных заданий муниципальному служащему выплачивается премия в пределах фонда оплаты труда муниципальных служащих Побединского сельского поселения»;
1.3. В наименование части III словосочетание «ежеквартальные премии» заменить словосочетанием «премия по итогам года»;
1.4. В абзаце 1 пункта 1 части III словосочетание «премии могут выплачиваться ежеквартально» заменить словосочетанием «премия по итогам года выплачивается»;

1.5. В абзаце 2 пункта 1 части III словосочетание «ежеквартальные премии» заменить словосочетанием «Премия по итогам года»;

1.6. В абзаце 1 пункта 2 части III словосочетание «ежеквартальных премий» заменить словосочетанием «годовой премии»

1.7. В абзаце 2 пункта 2 части III словосочетание «ведущий специалист по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета» заменить словосочетанием «главный специалист по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета»;

1.8. В абзаце 2 пункта 2 части III слово «ежеквартально» заменить словосочетанием «в конце года»;

1.9. В абзаце 3 пункта 2 части III словосочетание «управляющего делами» заменить словосочетанием «главного специалиста»;
1.10. В абзаце 3 пункта 2 части III словосочетание «по окончании каждого квартала, в IY  квартале – в декабре учетного периода» заменить словосочетанием «в конце года»;
1.11. В абзаце 1 пункта 3 части III словосочетание «ежеквартальной премии» заменить словосочетанием «премии по итогам года»;

1.12. В абзаце 3 пункта 3 части III словосочетание «ежеквартальной премии» заменить словосочетанием «премии по итогам года;

1.13. В абзаце 1 пункта 4 части III словосочетание «ежеквартальной премии» заменить словосочетанием «премии по итогам года»;

1.14.    Пункт 5 части III исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2017 года.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Побединское сельское поселение www.pobedasp.tomsk.ru
 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главного специалиста по обслуживанию и управлению средствами местного бюджета Администрации Побединского сельского поселения.
Председатель Совета

Побединского сельского поселения,

Глава Администрации

Побединского сельского поселения
                                               Е.В. Гильд

PAGE